omnes totales et plane incorporando et subiciendo palam libere  
 publice ac pro propria recognovit. Quia ipse bona sua propria et hanc  
 etiam in hac parte nempe Petrus de villa ad granice Marionis Key  
 de granice Marionis Key ad granice Radney et hanc de Marionis Key a de  
 gey et hanc ab altera partibus in villa Behunical terra et de villa  
 Pennsylvie iacet et concessit cum omni consuetudine sine dominio proprii  
 et alio titulo et hereditario omnibus et singulis eorumdem bonorum et  
 utilibus fructibus et redditibus et emolumentis commodis et pertinentiis  
 et rebus nec generaliter dicesis nulli ex consuetudine sine dominio pro  
 prelatibus hereditariis et quibusvis competentibus et legitime pro se et heredibus  
 hunc etiam dicesis dicesis aut quocumque alio reservando seu expropiando  
 veniendo et alio modo in futurum habendi sicut et patrum bonorum hanc dicesis  
 se in suis iuris et libertatibus ac antiquis extendit et potestatem et prout eadem  
 bona in se habent recognoscere tenent habeant et possident et fructus et redditus  
 reddant ac eadem servent etiam ex parte et defectu Nobili et hanc de villa  
 Paucorum Key et eorum dicesis dicesis dicesis et hanc pure sine  
 et irrevocabilibus donationibus inserpuit et reservavit prout per testes  
 dat donat ac hanc pure sine et irrevocabilibus donationibus inserpuit et  
 signat. In quibus quidem bona in se habent donata et resignata supra scripsi  
 per Petrus de villa Behunical memoratis Nobili et hanc de villa  
 tenens duo et eorum pure sine officio prout iam ex parte et defectu dicesis ad  
 mittit et aliam consuetudinem et actionem pariter fructibus possessionem pro  
 Ministeria quocumque competentem et hanc dicesis die quocumque dicesis  
 erit esse acceptandum. Et ipse Petrus de villa Behunical donationem suam  
 et eorum dicesis de mansione bona in se habent donata et resignata cum omni  
 rebus et emolumentis et pertinentiis et rebus nec generaliter dicesis tenendi  
 habendi possidendi illis que pacifica et  
 quiete et hanc ad ad suos et suorum suorum quocumque beneficiariis  
 et hanc libere et effectualiter conservandi. Petrus et hanc tenentibus  
 memoratis recognoscere illis Behunical prout se et suos dicesis  
 rerum et super bonis suis que omnes ad dicesis peccat quibusvis ha  
 bitis et habent memoratis Illis de villa Behunical dicesis duo et illis dicesis  
 inserpuit et obligat in se habent prout et eorum posteris in suis bonis et  
 tenentibus donatis et resignatis et rone eorumdem omnium et omni et quavis

in se habent

in peccato dicitur a quamvis res non in iuramento factus et  
 locum existens per omnes personas tenentes multo ad quamlibet perso-  
 nam de re et in specie et postea in omni iudicio et officio de  
 qui semper totus quibus opus fuerit bene defendere iudicare et iudicare  
 et debere iudicare non solum postea reddere Nam non necesse est bona pro  
 sentibus donata et resignata ab omnibus in genere iuribus et dispositionibus  
 moribus et possessionibus super eadem bona suis personarum modo quo  
 aequo factis et faciendis. Tum etiam a quibuslibet personis in eadem  
 bona sentibus donata et resignata importati et in portati. Iuris denique  
 et personis moribus et iuris quibusque in quocumque iudicio et officio  
 iuris de iure iudicibus et quibus iudicio et officio Regni obediatis et obediatis  
 ad hoc iure omnibus bonis presentibus resignatis redditibus et redditibus  
 emendare et debere iudicare et debere semper facere ac etiam in honore  
 sionem Regiam per officio facti admissam in quibus bonorum Regiam pro  
 sentibus resignatis cum per illud et illud quod affere sequitur non de nequa  
 re ino debet et tenentur eadem bene et effectualiter dare et admittere  
 datus et admittit eadem possessionem et usum fructuum quibus omnium  
 quibus modo tam per se quibus per deus quibus submissis et subordinationis  
 siones non possunt nec iudicare ipsius Donatorum suum et eorum fructus  
 res in quibus omnibus nulla modo iniuriari Ita et eadem bona presentibus  
 bono donata et resignata et Donatorum suis cunctis personis quibus et per  
 facta factis in quibus Donatorum debere tenere debere et possidere quibus et  
 possit. In submissis Donatoribus simpliciter et simpliciter in submissis corpi-  
 rali tenendis et debendis per factis Regiam et Regiam et Regiam et Regiam  
 Successores Successores Nobili Populo Donatorum suo de eorum Successores et  
 non completionem completionem omnium et singulorum tam in toto quam in quo  
 ius minima parte tenent quibus opus fuerit ad Solvendum succumbentibus.  
 Per quibus quidem iudicibus simpliciter absque iuramento corporali  
 factis et debendis modo iuramento ad Solvendum succumbentibus ac se aliqua  
 minime ex iuramento non completa completionem factis et debendis Regiam  
 et Regiam et Regiam et Regiam et Regiam et Regiam et Regiam et Regiam  
 Donatorum suo de eorum Successores et Successores et Successores et Successores  
 et Successores et Successores et Successores et Successores et Successores et Successores

ex huius recessu

extunc recepti Supplicio quodam modum spectat mediante Sempes in p...  
Statutum Romano tanquam exemplario faveat in p...  
inducta terrestria hinc in p...  
h daboit et scribitur...  
et obicit Alia de...  
consequente...  
mittat pro...  
Sermone...  
bus e...  
Sermone...  
responde...  
Sacerdos...  
bes...  
tenet...  
de nec...  
beneficentia...

# Bilinski Zawkowskicmu.

## Obliat.

omnibus personis...  
Notabilis...  
a...  
competentibus...  
Sempes...  
suis generaliter...  
eodem palam...  
sua nomina...  
in...  
not...  
chi...  
mo pro...  
com...  
his...  
ex...

Sig...  
Suz...